PORTARIA Nº 2768, de 10 de janeiro de 2019.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões

– URI, no uso das atribuições que lhe confere o

Art. 27 do Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR ELCI MARA MASSIRER FAVERO, Analista do Gabinete do

Reitor (elci@reitoria.uri.br – 54 99160 0484), titular e CLEUSA SALETE SOARES

BOEIRA, Assessora da Pró-Reitoria de Ensino (cleusa@reitoria.uri.br – 54 99937

5862),  suplente, como REPRESENTANTES da Universidade Regional Integrada do

Alto Uruguai e das Missões - URI, para o período 2019/2020, no Fórum Estadual

Permanente de Apoio à Formação dos Profissionais da Educação Básica do

Estado do Rio Grande do Sul – FORPROFE/RS.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro

                Reitor